一般社団法人にかほ市観光協会ホームページバナー広告申込書
（一　般）
令和　　　年　　　月　　　日
一般社団法人にかほ市観光協会
会　長　辻　正美　様
申込者　住所　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail
    　　　　　　　　　　　　　    担当者
一般社団法人にかほ市観光協会ホームページバナー広告掲載について、下記のとおり申し込みます。
記
1.　バナー広告掲載場所（何れかに〇印）
●　ホームページの　　　トップページ　　　・　　　　サブページ
●　サブページの中の　　観る・遊ぶ　　・　自然・歴史　　　・グルメ　　　・泊まる

2.　広告の内容
●主な事業、バナー広告の内容など

●広告掲載希望期間
令和　　　　年　　　　　月　　　　　日　～　　令和　　　　年　　　　月　　　　日まで

●リンクを希望する当社ホームページのＵＲＬ
　http://                                      　・　https://

3.　バナー広告制作について（何れかに〇印）

	希望します

	希望しません

4.　バナー広告料金の支払い
バナー広告掲載が決定されたときは、バナー広告掲載料として
トップページ　　　6,600円×　　　カ月＝　　　　　　　　　　円
トップページ以外　4,400円×　　　カ月＝　　　　　　　　　　円
バナー広告制作費　　2,200　円
合計　　　　　　　円を支払います。